
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Первомайская средняя школа 

 

ПРИКАЗ 

 

           19.04.2023 г                                                                                                                №62 

с. Кукобой 

Об утверждении отчета  

о результатах самообследования 

 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета Первомайской средней школы (протокол от 17.04.2023 № 8)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Первомайской средней школы за 

2023 год (приложение).  

2. Отвественному за ведение сайта Золотковой М.Г. в срок до 21.04.2023 опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте Первомайской средней 

школы  в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Михайловой Т.Г., заместителю директора по УВР,  в срок до 25.04.2023 направить 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в отдел 

образования Первомайского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 
 

Т.А. Соколова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                         М.Г. Золоткова 

                                                                                     Т.Г. Михайлова 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/

		2023-04-20T12:50:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




